
                     

URZĄD MORSKI W SZCZECINIE 
Pl. Batorego  4,   70-207 Szczecin 

 
tel.: +48 91 4403423,  fax: +48 91 4403441, e-mail:hszner@ums.gov.pl 

Znak: PO-II – 370/ZZP-3/13/17 Szczecin, dnia 12.04.2017 r. 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 
   INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych ( j. t. Dz. U. 2015 r. poz. 2164 ze zm) Zamawiający, przekazuje informację              
z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu na: 
 

Przeglądy nurkowe  

 
 

 Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
 

180 000,00  zł brutto 
 

 W przedmiotowym postępowaniu złożono 6 ofert: 
 

 
1. „MATPOL” Rafał Sławiński Inżynieria Hydrotechniczna, ul. Nasypowa 16A, 70-001 

Szczecin; 
 

 

 oferowana cena brutto: 145 680,00 zł brutto 
 

 doświadczenie Wykonawcy: dodatkowo 3 przeglądy 
 

 termin wykonania w zakresie przeglądów Zał. nr 1a i 1b: do dnia 10.07.17 r. 
  

2. Firma Usługowa DALBA Prace Podwodne i Hydrotechniczne, ul. Chopina 15/2,  
      78-100 Kołobrzeg 

 oferowana cena brutto: 84 000,00 zł brutto 
 

 doświadczenie Wykonawcy: dodatkowo 1 przegląd 
 

 termin wykonania w zakresie przeglądów Zał. nr 1a i 1b: do dnia 01.07.17 r. 
  

 
 

      3.   DIVETECH Sp. z o.o., ul. Hoża 23/1, 71-669 Szczecin 
 

  oferowana cena brutto: 93 300,00 zł brutto 
 

 doświadczenie Wykonawcy: dodatkowo 3 przeglądy 
 

 termin wykonania w zakresie przeglądów Zał. nr 1a i 1b: do dnia 30.06.17 r. 
 
 
  

 



                         

   2 

    4.  TAUCHER Ireneusz Grześkowiak Prace Podwodne i Hydrotechniczne,  
         ul. Budziszyńska 10/63, 70-023 Szczecin 

 

  oferowana cena brutto: 158 000,00 zł brutto 
 

 doświadczenie Wykonawcy: dodatkowo 3 przeglądy 
 

 termin wykonania w zakresie przeglądów Zał. nr 1a i 1b: do dnia 14.07.17 r. 
  

 
5. „NUREK TECHNIKA” Sławomir Radaszewski, ul. E. Plater 87/5, 71-835 Szczecin 
 

 oferowana cena brutto: 47 750,00 zł brutto 
 

 doświadczenie Wykonawcy: dodatkowo 3 przeglądy 
 

 termin wykonania w zakresie przeglądów Zał. nr 1a i 1b: do dnia 16.07.17 r. 
  

           6. Zakład Robót Podwodnych i Hydrotechnicznych „NUREK – SERVICE”,  
               72-005 Przecław 61B/3 
 

  oferowana cena brutto: 74 500,00 zł brutto 
 

 doświadczenie Wykonawcy: dodatkowo 3 przeglądy 
 

 termin wykonania w zakresie przeglądów Zał. nr 1a i 1b: do dnia 10.07.17 r. 
  

 
 

 

 


